2

ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
БЕКАСОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ
	______________ 20__ года
	№ ____

О внесении изменений в решение Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве от 30 января 2025 года № 11/01 «Об официальных символах (гербе и флаге) внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве

В соответствии с федеральными нормативными правовыми актами и правовыми актами города Москвы, регулирующими правоотношения в сфере геральдики, руководствуясь Уставом внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве, Совет депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа Бекасово в городе Москве решил:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменение в решение Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве от 30 января 2025 года № 11/01 «Об официальных символах (гербе и флаге) внутригородского муниципального образования - муниципального округа Бекасово в городе Москве) изложив пункт 2.1. приложения 2 к решению Совета депутатов в новой редакции:
2.1. Описание флага муниципального округа Бекасово:
«Прямоугольное полотнище с отношением ширины к длине 2:3, состоящее из двух равновеликих вертикальных полос – синей у древка и зеленой, воспроизводящее композицию фигур из герба муниципального образования с заменой геральдических золота и серебра желтым и белым цветами соответственно».
3. 	Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования - муниципального округа Бекасово в городе Москве О.Д. Колокольчикову.

Глава внутригородского муниципального образования –
муниципального округа Бекасово
в городе Москве                                                                   О.Д. Колокольчикова